
EXCMO. AYUNTAMIENTO
                   DE
              ZAHARA
              (Cádiz)

DECRETO DE ALCALDÍA

Visto el Decreto de Alcaldía de fecha 26 de septiembre de 2019 por el que se aprueba crear 
una BOLSA  con carácter  de urgencia,  para  atender  las  necesidades  temporales  de la  escuela 
infantil “La Rayuela”. 

             Visto el acta de la Comisión de Selección de fecha 2 de diciembre de 2019, integrada por 
las  personas  a  continuación  relacionadas,  mediante  la  cual  se  aprueba  la  lista  provisional  de 
admitidos/as del procedimiento selectivo para  crear una BOLSA  con carácter de urgencia,  para 
atender las necesidades temporales de la escuela infantil “La Rayuela”:

                  Presidente: 
           Dña. Laura David Ramirez. Empleada del Ayuntamiento de Zahara.
              
    Vocal:
             Dña. Encarnación Galván Gómez . Empleada del Ayuntamiento de Zahara
            
    Secretario/a:
          Dña. Josefa I. Calle Gómez.  Empleada del Ayuntamiento de Zahara

                         

Examinadas  las  bases  de  la  convocatoria  en  relación  con  la  selección  de  personal 
referenciada, y de conformidad con el artículo 21.1 g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de  
Régimen Local,

HE RESUELTO:

PRIMERO.-  Aprobar la relación provisional del procedimiento selectivo para crear una bolsa con 
carácter de urgencia, para atender las necesidades temporales  de la escuela infantil “La 
Rayuela”:

ADMITIDOS/AS EDUCADOR/A

APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES

ACEVEDO TRAPERO, BEATRIZ Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

ALCALDE VIGARA, SILVIA

ÁLVAREZ LÓPEZ, PATRICIA

ANDRÉS OTERO, ELOISA Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

BARRERA PÉREZ, ANA

BENÍTEZ GARCÍA, ANA M.ª Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

BENÍTEZ RODRÍGUEZ, MARTA

BENÍTEZ VÁZQUEZ, ENCARNA

BERCIANO MESA, JUAN Mª Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

BERNAL ATIENZA, PALOMA

BERNAL VÁZQUEZ, MERY

______________________________________________________________________________________
P laza  de l  Rey,  1 .  (11688)  Zahara  de la  S ierra .  C . I .F:  P-1104200- I .  Te l f. :956-123004  Fax:956-  
123150.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
KG

C
EG

9A
K5

6H
KJ

4L
6G

93
M

EQ
ER

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

za
ha

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

9 



CABEZA PÁRRAGA, ANA

CALDERÓN OTERO, M.ª TERESA Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

CARRIÓN QUINTANA, SONIA Mª Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

COLADO RUIZ DE PASCUAL, ALBA Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

DA SILVA CORREA, JOYCE

DE LA POZA WEAMIRE, CRISTINA 
DEBORA

Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

DEL VALLE CASTRO, IRENE Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

DELGADO RACERO, LYDIA

DÍAZ ENRIQUEZ, ALICIA

DÍAZ PONCE, MONTSERRAT Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

DÍAZ TÉBAR, ÁFRICA Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

DOMÍNGUEZ GALINDO, VERÓNICA Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

ELENA GUERRERO, M.ª ISABEL

ESPADA GAGO, SORAYA

FERNÁNDEZ ARNIZ, M.ª DEL MAR Debe presentar informe de vida laboral

FORNET VARGAS, VANESA ANA

FRUTOS GÓMEZ, ROSARIO Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

GAGO ROJAS, SILVIA Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

GALLARDO ACEVEDO, ANA Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

GALLEGO ALIAGA, ALBA Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

GALVÁN PINEDA, M.ª JOSÉ

GAMERO FUENTES, MARINA Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

GARCÍA BACO, DÉBORA

GARCÍA BENÍTEZ, M.ª BELÉN Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

GARCÍA COMA, CLAUDIA Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

GARCÍA DE LA CRUZ MONTEJO, 
ALBAIDA

Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

GARCÍA ROMERO, M.ª DEL 
ROSARIO

GARRIDO ESPINOSA, TERESA Debe presentar original, copia auténtica o 

______________________________________________________________________________________
P laza  de l  Rey,  1 .  (11688)  Zahara  de la  S ierra .  C . I .F:  P-1104200- I .  Te l f. :956-123004  Fax:956-  
123150.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
KG

C
EG

9A
K5

6H
KJ

4L
6G

93
M

EQ
ER

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

za
ha

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

9 



compulsada 

GONZÁLEZ GUERRERO, CRISTINA Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

GONZÁLEZ MORATO, SILVIA Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

GUERRERO FLORIDO, JESSICA

JIMÉNEZ ÁLVAREZ, ISABEL M.ª Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

JIMÉNEZ CAMACHO, JOSEFA Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

JIMÉNEZ GARDÓN, CAROLINA 

JIMÉNEZ ORTIZ, ESTEFANÍA Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

JIMÉNEZ ROJAS, LUCÍA MARÍA Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

LEÓN MONTES, SONIA Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

LLANES DÍAZ, M.ª CINTA Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

LOBATO DEL PINO, AVIGAIL

LOBATO GUERRERO, CAROLINA

LÓPEZ BANDRÉS, M.ª 
INMACULADA

LÓPEZ CRUCES, ROSA Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

LÓPEZ OTERO, MANUEL

LÓPEZ TORRÚS, ARACELI Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

LOZANO TINOCO, MARÍA

LUNA QUERO, BEATRIZ Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

LUQUE CARRILLO, ROSA Mª Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

MANCHEÑO ESPINOSA, RAQUEL Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

MANCHEÑO RUIZ, PIEDAD Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

MARÍN PISERRA, BEATRIZ Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

MARISCAL REGUERA, ROSARIO

MÁRQUEZ PALMERO, M.ª DEL MAR

MARTÍN TOSCANO, M.ª DEL 
CARMEN

Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

MEDINA GUTIÉRREZ, LAURA Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

______________________________________________________________________________________
P laza  de l  Rey,  1 .  (11688)  Zahara  de la  S ierra .  C . I .F:  P-1104200- I .  Te l f. :956-123004  Fax:956-  
123150.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
KG

C
EG

9A
K5

6H
KJ

4L
6G

93
M

EQ
ER

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

za
ha

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

9 



MONGE NAVARRO, M.ª DOLORES

MORALES FERNÁNDEZ, M.ª JOSÉ Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

MORALES OROZCO, ROCÍO

MORALES RGUEZ,, MARÍA
Debe presentar original, copia auténtica o 

compulsada 

MORENO GALVÁN, ANA

MORENO RGUEZ, M.ª DE GRACIA Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

MOTA COELLO, JESICA Mª

NARANJO FIUSA, BÁRBARA Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

OLEA RGUEZ., M.ª LAURA

PÉREZ ROJAS, LAURA Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

PÉREZ VILLALBA, MARÍA

RAMOS PAREDES-TORO, M.ª 
ELENA

REBOLLO VELÁZQUEZ, 
MARGARITA DEL CARMEN

RGUEZ. HOLGUÍN, SONIA Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

RGUEZ. MARTÍNEZ, M.ª DEL MAR Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

RGUEZ. TORRES, DAVID JESÚS Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

RGUEZ. VELASCO, SASKIA

RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, MANUELA Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

ROLDÁN LUNA, RAQUEL

ROMÁN GALLARDO, MARÍA

ROMERO GÓMEZ, RAQUEL Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

ROMERO HIDALGO, VIRGINIA

ROMERO LOZANO, PILAR

ROSADO MARÍN, RAQUEL

ROSADO SORIANO, CARMEN 
ESTHER

Debe presentar informe de vida laboral

SALGUERO GONZÁLEZ, 
MARGARITA

Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

SÁNCHEZ DE IBARGÜEN ALGARÍN, 
CLARA

SÁNCHEZ SORIA, ANA M.ª Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

SÁNCHEZ URENDEZ, M.ª Debe presentar original, copia auténtica o 

______________________________________________________________________________________
P laza  de l  Rey,  1 .  (11688)  Zahara  de la  S ierra .  C . I .F:  P-1104200- I .  Te l f. :956-123004  Fax:956-  
123150.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
KG

C
EG

9A
K5

6H
KJ

4L
6G

93
M

EQ
ER

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

za
ha

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

9 



DOLORES compulsada 

SERRANO CASANUEVA, SUSANA

SERRANO RGUEZ., IRENE Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

SIERRA GÓMEZ, NOELIA

TENORIO JIMÉNEZ, ANABEL

TORO TEJADA, ROCÍO

TORRES BOCANEGRA, IRENE

TORRES SÁNCHEZ, MIRIAM

USERO CASTRO, ELENA Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

VÁZQUEZ COELLO, VANESSA

VEGA ROJAS, VIOLETA Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

VELÁZQUEZ DE LA TORRE, M.ª 
ASUNCIÓN

VÉLEZ VEGA, JESÚS

VERDE TRACISTO, DESIREE Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

VILCHEZ MAQUEDA, ANA Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

VILLEGAS ALCÓN, ÁNGELA M.ª Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

Con objeto de acreditar fehacientemente la validez de la documentación presentada, 
aquellas personas admitidas que no hayan presentado la totalidad de los documentos 
aportados como originales, copias auténticas o compulsadas, deberán hacerlo en el plazo 
de 3 días hábiles a contar desde el día siguiente a la publicación del presente decreto.

  EXCLUIDOS/AS EDUCADOR/A

BENEROSO CARRASCO, M.ª 
TERESA

 No cumple requisito de titulación

DÍAZ GAÑETE, M.ª ELENA No cumple requisito de titulación

GUTIÉRREZ ÁLVAREZ, ROSARIO 
M.ª

No cumple requisito de titulación

MAQUEDA ZAMBRANA, ISABEL No presenta titulación

RAMÍREZ MATEOS, M.ª JOSÉ No cumple requisito de titulación

ROMERO ROMÁN, CARLOS JAVIER No cumple requisito de titulación

VILLALAR SALAS, ALICIA No cumple requisito de titulación

ADMITIDOS/AS DIRECTOR/A

APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES

ACEVEDO TRAPERO, BEATRIZ Debe presentar original, copia auténtica o 

______________________________________________________________________________________
P laza  de l  Rey,  1 .  (11688)  Zahara  de la  S ierra .  C . I .F:  P-1104200- I .  Te l f. :956-123004  Fax:956-  
123150.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
KG

C
EG

9A
K5

6H
KJ

4L
6G

93
M

EQ
ER

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

za
ha

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

9 



compulsada 

ALCALDE VIGARA, SILVIA

ARJONA ÁLAMOS, JENNIFER Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

BARRERA PÉREZ, ANA

BENÍTEZ GARCÍA, ANA M.ª Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

BERCIANO MESA, JUAN Mª Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

BERNAL ATIENZA, PALOMA

CALDERÓN OTERO, M.ª TERESA Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

CALVENTE ROJAS, MARTA Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

CÁRDENAS GAMERO, MACARENA

CARMONA NARANJO, YAIZA Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

COLADO RUIZ DE PASCUAL, ALBA Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

CRUZ GÓMEZ, ANA ISABEL Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

DÍAZ TÉBAR, ÁFRICA Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

FERNÁNDEZ ARNIZ, M.ª DEL MAR Debe presentar informe de vida laboral

FRUTOS GÓMEZ, ROSARIO Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

FUENTESAL VALLE, ISABEL M.ª

GALÁN GIL, MARÍA

GALVÁN PINEDA, M.ª JOSÉ

GARCÍA BACO, DÉBORA

GARCÍA BENÍTEZ, M.ª BELÉN Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

GONZÁLEZ GUERRERO, CRISTINA Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

JIMÉNEZ LÓPEZ, MANUELA PILAR Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

JIMÉNEZ ORTIZ, ESTEFANÍA Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

LARA DELGADO, MARÍA Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

LLANES DÍAZ, M.ª CINTA Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

LÓPEZ AYLLÓN, VERÓNICA Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

LÓPEZ BANDRÉS, M.ª 

______________________________________________________________________________________
P laza  de l  Rey,  1 .  (11688)  Zahara  de la  S ierra .  C . I .F:  P-1104200- I .  Te l f. :956-123004  Fax:956-  
123150.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
KG

C
EG

9A
K5

6H
KJ

4L
6G

93
M

EQ
ER

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

za
ha

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

9 



INMACULADA

LÓPEZ CRUCES, ROSA Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

LOZANO TINOCO, MARÍA

LUNA QUERO, BEATRIZ Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

LUQUE CARRILLO, ROSA Mª Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

MANCHEÑO ESPINOSA, RAQUEL Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

MANCHEÑO RUIZ, PIEDAD Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

MANTAS CÁRDENAS, ROCÍO

MARÍN PISERRA, BEATRIZ Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

MÁRQUEZ PALMERO, M.ª DEL MAR

MARTÍN TOSCANO, M.ª DEL 
CARMEN

Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

MATEOS CARRASCAL, M.ª DE LA 
ASCENSIÓN

Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

MEDINA GUTIÉRREZ, LAURA Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

MÉNDEZ SANTOS, ESTRELLA M.ª Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

MORALES RGUEZ,, MARÍA Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

MORENO GALVÁN, ANA

MORENO RGUEZ, M.ª DE GRACIA Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

MOTA COELLO, JESICA Mª

NARANJO FIUSA, BÁRBARA Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

OLEA RGUEZ., M.ª LAURA

PÉREZ CASTRO, PEDRO Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

PÉREZ ROJAS, LAURA Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

PÉREZ VILLALBA, MARÍA

RAMOS PAREDES-TORO, M.ª 
ELENA

RGUEZ. HOLGUÍN, SONIA Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

RGUEZ. MARTÍNEZ, M.ª DEL MAR Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

RGUEZ. QUINTANA, MARTA BELÉN Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

______________________________________________________________________________________
P laza  de l  Rey,  1 .  (11688)  Zahara  de la  S ierra .  C . I .F:  P-1104200- I .  Te l f. :956-123004  Fax:956-  
123150.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
KG

C
EG

9A
K5

6H
KJ

4L
6G

93
M

EQ
ER

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

za
ha

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

9 



RGUEZ. SÁNCHEZ, MANUELA Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

RGUEZ. TORRES, DAVID JESÚS Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

ROLDÁN LUNA, RAQUEL

ROMÁN GALLARDO, MARÍA  

ROMERO HIDALGO, VIRGINIA

SERRANO CASANUEVA, SUSANA

SERRANO RGUEZ., IRENE Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

TENORIO JIMÉNEZ, ANABEL

TORRES SÁNCHEZ, MIRIAM

TROYA PÉREZ, CELIA

TRUJILLO VELÁZQUEZ, ROCÍO Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

VEGA ROJAS, VIOLETA Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

VÉLEZ VEGA, JESÚS

VILCHEZ MAQUEDA, ANA Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

VILLEGAS ALCÓN, ÁNGELA M.ª Debe presentar original, copia auténtica o 
compulsada 

Con objeto de acreditar fehacientemente la validez de la documentación presentada, 
aquellas personas admitidas que no hayan presentado la totalidad de los documentos 
aportados como originales, copias auténticas o compulsadas, deberán hacerlo en el plazo 
de 3 días hábiles a contar desde el día siguiente a la publicación del presente decreto.
     
EXCLUÍDOS/AS DIRECTOR/A

BENÍTEZ VÁZQUEZ, ENCARNA No cumple requisito de titulación

BONONATO BARRIOS, VIOLETA NAZARET No presenta DNI

DÍAZ GAÑETE, M.ª ELENA No cumple requisito de titulación

GUTIÉRREZ ÁLVAREZ, ROSARIO M.ª No cumple requisito de titulación

LÓPEZ OTERO, MANUEL No cumple requisito de titulación

MAQUEDA ZAMBRANA, ISABEL No presenta titulación

MORALES CABEZA, CLAUDIA No presenta titulación

RAMÍREZ MATEOS, M.ª JOSÉ No cumple requisito de titulación

RGUEZ. GUERRERO, M.ª BELÉN No cumple requisito de titulación

ROMERO GÓMEZ, RAQUEL No cumple requisito de titulación

ROMERO RGUEZ., ANA M.ª No presenta DNI

ROMERO ROMÁN, CARLOS JAVIER No cumple requisito de titulación

SIERRA GÓMEZ, NOELIA No cumple requisito de titulación

VILLALAR SALAS, ALICIA No cumple requisito de titulación

______________________________________________________________________________________
P laza  de l  Rey,  1 .  (11688)  Zahara  de la  S ierra .  C . I .F:  P-1104200- I .  Te l f. :956-123004  Fax:956-  
123150.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
KG

C
EG

9A
K5

6H
KJ

4L
6G

93
M

EQ
ER

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

za
ha

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 8

 d
e 

9 



SEGUNDO.- Publicar la lista provisional en el tablón municipal de edictos.

TERCERO.- Dar  cuenta al  Pleno de la corporación Municipal  para su conocimiento y 
efectos oportunos. 
    

                                                    EL ALCALDE – PRESIDENTE                     
                                                                                                                              

Documento firmado electrónicamente                 

______________________________________________________________________________________
P laza  de l  Rey,  1 .  (11688)  Zahara  de la  S ierra .  C . I .F:  P-1104200- I .  Te l f. :956-123004  Fax:956-  
123150.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
KG

C
EG

9A
K5

6H
KJ

4L
6G

93
M

EQ
ER

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

za
ha

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 9

 d
e 

9 


	EXCMO. AYUNTAMIENTO

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Zahara
	2019-12-02T12:51:59+0100
	Zahara de la Sierra
	GALVAN GOMEZ SANTIAGO - 31719379X
	Lo acepto




